
平成 20 年 6 月吉日 

 

    スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 代表取締役社長 阿部 修平 

スパークス証券株式会社 

代表取締役 清水 樹郎 

 

 

組織変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて弊社らは、平成 20 年 7 月 1日付で、年金基金・金融機関向けのビジネスを、グルー

プ会社であるスパークス証券に集約する組織再編を行うことになりましたのでご報告申し

上げます。 

この組織再編は、顧客セグメントの特性に応じて、機動的かつ最適な意思決定を行う組

織体制を確立することを目的としております。それにより、これまで以上に多様化するお

客様のニーズに迅速に対応し、さらなる顧客満足度の高いサービスを提供する体制を構築

してまいります。 

新たな年金基金向け営業体制に移行するにあたり、スパークス証券では、6月 2日に投資

助言・媒介代理業の登録を完了いたしました。また 7 月 1 日付で現在のスパークス・アセ

ット・マネジメント株式会社 事業開発部 機関投資家グループはスパークス証券に異動

となり、継続してお客様のサービスを行います。 

 

スパークス・グループは今後も、「世界で最も信頼・尊敬されるインベストメントカンパ

ニーになる」をミッションとして、社員一同、さらなるサービスの向上に努めてまいる所

存でございます。何卒倍旧のご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


